
UCHWAŁA NR XXXIII/184/2009

RADY GMINY w Sońsku 

z dnia 26 czerwca 2009

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/183/2009 Rady Gminy w Sońsku z dnia 30 

kwietnia  2009  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  nieruchomości 

położonych na terenie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm./  uchwala 

się co następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały Nr XXXII/183/2009 Rady Gminy w Sońsku z dnia 30 kwietnia 2009 

roku wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu słów „ 2/1 o pow. 0,2313 ha” 

słowami „ 2/2 o pow. 0,1146 ha”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


